
HP Omni 100-5100cs Desktop PC

Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

Nastavení počítače HP Omni100 je snadné. Stačí jej jen připojit a rázem se ocitnete
ve světě komunikace, zábavy a produktivity. Počítač HP Omni100 byl navržen, aby
učinil váš digitální život snadnější, zábavnější a skutečně stylový. Vše, co potřebujete,
v jednom zařízení.

● Úhledný a stylový design představující vše v jednom
Prostorově úsporný design v lesklé černé a chromované
barvě se bude na vašem stole i kdekoli jinde stylově vyjímat,
zatímco antény, kabely a periférie zůstanou ukryty. Získejte
ten nejlepší obraz se špičkovým 50,8cm (20”) širokoúhlým
displejem HD.

● Věnujte více času tomu, co vás baví
Inovativní design společnosti HP zjednodušuje celou instalaci
produktů. Stačí je jen připojit a můžete je začít používat.
Zbavte se odpadu s designem, který umožňuje efektivnější
spotřebu energie a používá méně kovů a plastu než
standardní počítače a monitory.

● Centrum vašeho digitálního světa
Exkluzivní software HP MediaSmart změní váš počítač ve
středisko zábavy, protože usnadňuje správu hudby, videa,
fotografií a dalšího obsahu. Ponořte se do světa filmů na
discích DVD, televizního vysílání a videa v dechberoucí
kvalitě.

● Centrum vašeho digitálního světa
Počítač HP Omni100 je dodáván s vestavěným rozhraním
bezdrátové sítě, které vám umožňuje snadné připojení
k Internetu. Prověřená technologie AMD dodává špičkový
výkon. Pomocí webové kamery a mikrofonu můžete
komunikovat online se svými přáteli.



Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

HP Omni 100-5100cs Desktop PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez
předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP pouze záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Z žádných zde
uvedených informací nelze vyvozovat další záruky. Společnost HP neodpovídá za technické nebo redakční chyby nebo opomenutí v tomto dokumentu. Systém
Windows 7 může k instalaci a plnému využití své funkčnosti vyžadovat modernizovaný nebo samostatně zakoupený hardware nebo jednotku DVD. Podrobnosti najdete
na adrese http://www.microsoft.com/windows/windows-7/. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. 01/11

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Home Premium 64

Procesor AMD Athlon II X2 260u
1,8 GHz
Mezipaměť L2 2 MB

Čipová sada AMD RS880M

Paměť 3 GB DDR3 (1 x 1 GB, 1 x 2 GB)
2 sloty SODIMM
Podpora až 4 GB paměti DDR3

Ukládání informací Pevný disk 500 GB SATA 3G (7 200 ot./min)
oddíl pro obnovení systému o velikosti až 13 GB
DVD RAM zapisovačka s rozhraním SATA s technologií dvojitého
zápisu a LightScribe
Technologie LightScribe umožňuje vytvářet popisky disků kvality
síťového tisku přímo z počítače: Stačí vypálit jednu stranu disku,
disk otočit a pokračovat ve vypalování.
Čtečka paměťových karet 6 v 1

Monitor Širokoúhlý LCD displej s úhlopříčkou 50,8 cm (20"); rozlišení:
1600 x 900

Komunikace Integrované síťové rozhraní pro Ethernet 10/100BT
Bezdrátové připojení Wireless LAN 802.11 b/g/n

Video ATI Radeon HD 4270 (až 1,37 GB)

Zvuk 2 výkonné reproduktory

Dodané příslušenství Integrovaná webkamera VGA s vestavěným mikrofonem
Bezdrátová klávesnice
Bezdrátová optická myš

Porty 6 portů USB 2.0
1 výstup pro sluchátka/mikrofon
1 zvukový výstup;

Napájení Napájecí adaptér 90 W

Další informace P/N: XT112EA #ARL
UPC/EAN code: 886111529827  

Hmotnost Bez obalu: 9,1 kg
Balení: 11,5 kg

Rozměry Bez obalu: 50,8 x 22 x 40,7 cm
Balení: 58,8 x 28 x 49,8 cm

Kompatibilita s
požadavky na
energetickou
efektivnost

Konfigurace splňující normu ENERGY STAR®, certifikace EPEAT®
ve vybraných regionech

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození; Podrobnější informace vám poskytne
váš prodejce produktů HP.

Software Tento počítač je optimalizován pro sadu Microsoft® Office 2010.
Zakupte si kód Product Key nebo krabici s diskem a aktivujte plně
funkční sadu Office předinstalovanou v tomto počítači.
HP Power Assistant; HP MediaSmart Suite; Aplikace služby
Windows Live; Cyberlink DVDSuite; HP Music Station; Herní
konzola HP; Norton Online Backup (30denní zkušební verze);
Microsoft Internet Explorer; Adobe Reader; Adobe Flash Player
Systém Windows Media Center

Servis a podpora Symantec Norton Internet Security 2010 (aktualizace po dobu
60 dnů); Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného
obnovení systému, aplikací a ovladačů); Doplňkové přemístění
oddílu pro obnovení; Nástroj pro vytvoření disků CD/DVD pro
obnovení


